
STUDIJOS:

 — Išskirtinė teisės vientisųjų studijų programa, kurią 
baigę studentai iš karto gauna magistro diplomą ir 
įgyja teisę dirbti pagal specialybę.  

 — Pačios aukščiausios kvalifikacijos dėstytojai, dirban-
tys aukščiausiųjų teismų teisėjais, prokurorais, ad-
vokatais ir tarptautinėse institucijose. 

 — Studentai turi galimybę dalyvauti teisminių insce- 
nizacijų konkursuose.

 — Praktikos galimybės įvairiose institucijose, pavyzdžiui,  
Lietuvos Aukščiausiajame Teisme, Generalinėje pro- 
kuratūroje, taip pat privačiame sektoriuje. Suteikia-
ma galimybė atlikti praktiką VU Teisės klinikoje ir taip 
padėti socialiai pažeidžiamiems asmenims. 

 — Aktyvi fakulteto Alumni draugijos veikla – alumnai ak-
tyviai dalyvauja mentorystės programose. 

 — Išplėtota praktinio tutoriato veikla.

MOKSLAS:

 — Fakulteto mokslininkų tyrimai ir jų rezultatai yra nau-
dojami priimant sprendimus dėl teisės aktų priėmimo 
ar keitimo.

 — TF dalyvauja tarptautiniuose tyrėjų tinkluose: 
Tarptautiniame teisės doktorantūros tinkle, NOHA 
asociacijoje.

 — Šiuo metu daug dėmesio skiriama žaliajam kursui ir 
naujausioms technologijoms, jų įtakai teisinei sistemai.

 — Aktyviai veikia Studentų mokslinė draugija.

PARTNERYSTĖS:

 — Išplėtotas bendradarbiavimas su socialiniais partne-
riais, tarp kurių – visos žymiausios Lietuvos advokatų 
kontoros, visų instancijų teismai, prokuratūra, Notarų 
rūmai, Antstolių rūmai, didžiosios Lietuvos bendrovės 
(bankai, draudimo bendrovės).

 — Sudarytos mainų sutartys su daugiau nei 50 Europos 
universitetų. 

 — Fakultetas dalyvauja „International Network of Docto- 
ral Studies in Law“ veikloje. 

 — Jau daugiau nei 15 metų Vilniuje rengiamos tarptau-
tinės vasaros teisės mokyklos, kuriose diskutuojama 
aktualiais Europos teisės klausimais. 

Teisės fakultetas

tf.vu.lt

http://www.tf.vu.lt
https://www.facebook.com/vuteisesfakultetas/
https://www.instagram.com/VUTeise/
https://www.linkedin.com/company/vutf/
https://www.youtube.com/channel/UCpuqqDAUKz9hN6eXCusU8Jw/feed

